sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za poticanje poljoprivredne proizvodnje za 2014. 
godinu broj: 05-24-19667/14 od 07.10.2014. godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 196. 
sjednici, održanoj 18.12.2014. godine,   d o n o s i 

I. 
 Odobrava se isplata za otkupljivače jagodičastog voća u ukupnom iznosu 20.043,21 KM 
(slovima: dvadesethiljadačetrdesettri i 21/100 KM ) na ime isplate poticaja za otkup jagodičastog voća. 

II. 
 Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2014. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001,